Ｇシリーズの品番の見方
Ｍ 9 1 A 40 G K 4 L
Gシリーズモータの品番
サイズ
4：□42mm
6：□60mm
7：□70mm
8：□80mm
9：□90mm
種類
1：インダクションモータ
R：レバーシブルモータ
M：三相モータ
タイプ
A：40W以下ヒンジなし
B：40W以下ヒンジなし（C&B専用）
C：60W以上ヒンジあり
D：60W以上ヒンジなし
E：60W以上ヒンジあり（C&B専用）
S：60W以上強力形ヒンジあり
T：60W以上強力形ヒンジなし
出力
　1： 1W     3： 3W
　4： 4W     6： 6W
10：10W   15： 15W
20：20W   25： 25W
40：40W   60： 60W
90：90W   A5：150W
軸形状
G：歯切軸
Ｓ：丸軸
オプション
B：電磁ブレーキ
K：シールコネクタ
V：可変速
T：端子箱
D：可変速ユニット用モータ
オプションなしの場合は左詰め
極数
2：2極
4：4極
電圧
　L：100V
　Y：200V
DU：100/115/120V (UL規格対応)
GU：220/220V(UL規格対応)三相モータ
Ｍ 9 CB1 A 40 G 4 L
Gシリーズ C&Bモータの場合(例)
C&Bモータ
(例)
Ｍ 9 G A 50 B （-C B）
Gシリーズギヤヘッドの品番
(例)
サイズ
4：□42mm
6：□60mm
7：□70mm
8：□80mm
9：□90mm
ギヤヘッド
減速比
（例）50：減速比1/50
軸受
B：玉軸受
Ｆ：玉軸受＋メタル（□42mmのみ）
M：メタル
R：直交軸（□90mmのみ）
C&Bモータ
　専用ギヤヘッド
タイプ
A：40W以下
C：60W以上